



Bu proje Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir.
This project is funded by the European Union.

Sayı No: 1

DAHA GÜÇLÜ SİVİL TOPLUM İÇİN ROTA EGE BÖLGESİ PROJESİ ~HABER BÜLTENİ~

Von der Leyen, Erdoğan'la görüştü

1 Aralık'ta AB Komisyonu'nun yeni başkanı olarak göreve başlayan Almanya Savunma eski Bakanı Ursula von der Leyen, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'la bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede Türkiye'nin AB üyelik süreci, 18 Mart mutabakatı çerçevesinde Türkiye'deki Suriyeli mültecilere AB tarafından sağlanacak destek ve mültecilerin Suriye'nin kuzeyinde oluşturulan güvenli bölgeye gönüllü ve güvenli geri dönüşleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Avrupa Seyahat Bilgi ve Yetkilendirme Sistemi (ETIAS) yürürlüğe giriyor

Avrupa Birliđi'nin yeni seyahat güvenlik kavramı çerçevesinde uygulamaya konulacak olan Avrupa Seyahat Bilgi ve Yetkilendirme Sistemi (ETIAS), 2022 yılı sonuna kadar bütünüyle uygulamaya girmiş olacak. AB üyesi olmayan ülkelerin vize muafiyeti bulunan tüm vatandaşlarını ilgilendiren bu yeni deđişiklik ülkemiz medyasında yeşil ve gri pasaport sahiplerinin Avrupa'ya seyahatlerini kısıtlayacağı haberleriyle yer buldu. Hem Avrupa Birliđi'nden, hem de Türk Dışişleri'nden yapılan resmi açıklamalarda ETIAS'ın Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına uygulanan vize rejiminde herhangi bir deđişikliğe sebep olmayacağı defaatle ifade edildi. Umumi pasaport hamillerinin Schengen bölgesine yapacakları seyahatleri için vize zorunluluđu devam ederken hususi, hizmet ve diplomatik pasaport hamilleri ETIAS kapsamındaki ön kayıt şartından muaf tutulacaktır.

Sivil Toplum Buluşmaları'nın İkincisi Gerçekleşti

İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü'nün STK'ların kapasitelerini artırmak ve Kamu-STK iş birliğini geliştirmek üzere bu yıl başlattığı ve Sivil Toplum Buluşmalarının ikincisi Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy ve Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürü Erkan Kılıç'ın katılımlarıyla Ankara'da gerçekleşti.

Gönüllülük, uluslararası fon kaynakları, sosyal girişimcilik ve derneklerin kuruluşu, işleyişi, iç denetimi vb. konulardaki hukuki ve idari mevzuat konularında bilgilendirme sunumları yapılan toplantıda kamu ve STK temsilcileri karşılıklı görüş alışverişine de fırsat buldu.

Projemizden Haberler

STK Kapasite Geliştirme Eğitimleri

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneđi (ESİAD) tarafından Denizli Sanayiciler ve İşadamları Derneđi (DESIAD) ortaklığı ve Yaşar Üniversitesi işbirliğiyle Sivil Toplum Destek Programı II kapsamında yürüttüğümüz "Daha Güçlü Sivil Toplum için Rota Ege Bölgesi" projemizin Muğla, Afyonkarahisar ve Denizli İlleri Sivil Toplum Kuruluşları Kapasite Geliştirme Eğitimleri gerçekleşti. Bu eğitimler ile proje amacına uygun olarak sivil toplum kuruluşlarının yönetsel ve finansal sürdürülebilirliklerini geliştirmek, aktif vatandaşlığı desteklemek ve sivil toplum kuruluşlarının yerel ve ulusal düzeyde karar verme süreçlerine katılımlarını sağlamak amacıyla kapasitelerini artırmalarını planlıyoruz. Bu eğitimler ile STK temsilcileri "stratejik planlama" ve "proje döngüsü yönetimi" oturumlarına katıldılar. Eğitimcin Bölge STK'larının proje kapsamında planlanan sürdürülebilirlik ve kapasite artışı için çok önemli olduđu vurgulandı.



COSME Programı, Ankara’da tanıtıldı

Avrupa Birliği tarafından desteklenen ‘İşletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği’ (COSME) Programı’nın Koordinasyonunun Güçlendirilmesi, Tanıtımı ve Yararlanıcıların Kapasitesinin Artırılması Projesi’nin açılış konferansı Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Dr. Çetin Ali Dönmez, KOSGEB Başkanı Prof. Dr. Cevahir Uzkurt ve AB Türkiye Delegasyonu Başkan Yardımcısı Eleftheria Pertziniidou’nun katılımlarıyla 3 Aralık 2019 günü Ankara Sheraton Hotel’de gerçekleşti.

KOBİ’lerin finans kaynaklarına ve dış pazarlara erişiminin artırılmasını, rekabet için elverişli bir ortamın yaratılmasını desteklemeyi ve girişimcilik kültürünü teşviki hedefleyen COSME programı kapsamında 2020 yılına kadar toplamda 2,3 milyar Euro harcanması hedefleniyor. AB’nin 5. büyük ticaret ortağı olan Türkiye, 2014 yılından beri paydaşı olduğu COSME Programı’ndan en çok yararlanan ülkeler arasında. Ulusal koordinasyonunu KOSGEB’in üstlendiği program kapsamında Türkiye’ye 2020 yılına kadar toplam 344 milyon Euro tahsis edilmiş olup bu finansman dört kilit alana (imalat sanayi, hizmetler ve yaratıcı endüstriler, araştırma ve geliştirme ile teknoloji transferi ve ticarileşmeden) odaklanıyor.

COSME Programı hakkında daha detaylı bilgi edinmek için programın resmi internet sitesi http://ec.europa.eu/growth/smes/cosme_en ziyaret edilebilir.

Geleceğin İşgücü Piyasasında Cinsiyet Eşitliği için Yeni Proje Çağrısı

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmet Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen "Cinsiyet Eşitliği Odağında Geleceğin İnsana Yakışır İşleri Yaklaşımının Desteklenmesi Hibe Programı" teklif çağrısı 7 Kasım 2019 tarihinde yayımlandı.

Toplam bütçesi 7 milyon Euro olan hibe programı ile geleceğin işgücü piyasasında cinsiyet eşitliği ve insana yaşarlık ilkeleri çerçevesinde istihdamın ve istihdam edilebilirliğin artırılması hedefleniyor.

Teklif çağrısı kapsamında en az 75 bin EURO ile en fazla 250 bin EURO arasında hibe desteği verilecek olup en az 10 ay en fazla 12 aylık projeler desteklenecektir. Proje başvurularının 27 Ocak 2020’ye kadar Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı’na yapılması gerekiyor.

Avrupa ve Türkiye Ortak Kültür Mirasını Korumak için El Ele

Ulusal koordinasyonunu Avrupa Birliği Başkanlığı’nın üstlendiği ve Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yürütülen “Ortak Kültür Mirası: Türkiye ve AB Arasında Koruma ve Diyalog-II” hibe programının teklif çağrısı yayımlandı.

Toplam bütçesi 3 milyon EURO olan hibe programı ile kültürel miras konusunda uluslararası işbirliğinin geliştirilmesi ve Türkiye’deki kültürel değerlerin tanıtılması; kültür, sanat ve kültürel miras yoluyla sivil toplum diyalogunun teşvik edilmesi amaçlanıyor. Bu kapsamda sınır ötesi işbirliğinin teşvik edilmesi ve Türkiye ve AB’den sivil toplum kuruluşları arasında yaratıcı sektörler ve kültürel miras konularını içeren kültür ve sanat alanındaki ağların desteklenmesi hedefleniyor.

Bu kapsamda Türkiye’den dernekler, vakıflar, kar amacı gütmeyen kooperatifler ile AB üyesi ülkelere kar amacı gütmeyen kuruluşların ortaklaşa geliştirecekleri projelere 60 bin EURO’dan az ve 150 bin EURO’dan çok olmamak üzere hibe desteği sağlanacak. Üniversite, belediye ve müzelerin de faydalanabildiği program için proje başvurularının 28 Ocak 2020’ye kadar Merkezi Finans ve İhale Birimi’ne yapılması gerekmektedir.

Projemizden Haberler

Ankara Danışmanlık ve İletişim Ofisi açıldı

Sivil Toplum Destek Programı II kapsamında yürüttüğümüz “Daha Güçlü Sivil Toplum için Rota Ege Bölgesi” projemizin Ankara Danışmanlık ve İletişim Ofisi’nin açılış etkinliği 22 Ekim 2019 günü gerçekleşti. Açılışımıza Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, İzmir Milletvekilleri Prof. Dr. Kamil Okyay Sındır, Murat Bakan, Aytun Çıray, Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent Özcan, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, TÜRKONFED, TOBB, Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası’ndan temsilciler, çeşitli üniversitelerden akademisyenler, ESİAD Yönetim Kurulu Üyeleri ve diğer kurumlardan davetliler katıldı. Ofisimiz proje kapsamında Ege Bölgesi STK’ları ile kamu kurumları temsilcileri arasında çalışma gezileri, görüş ve önerilerin değerlendirilmesine imkân verecek toplantılar gerçekleştirecektir. Ege Bölgesi STK’larına Ankara’da kamu kurumları ve AB Delegasyon ile yüz yüze görüşmelerine rehberlik edecek, İzmir ve Ege’nin STK’larının Ankara’da daha etkin olması için gerekli çalışmalarını yürütecektir.

Daha Güçlü Sivil Toplum İçin Rota Ege Bölgesi Projesi, ESİAD ve DESİAD ortaklığı ile Yaşar Üniversitesi işbirliğinde gerçekleştirilen bir projedir. Proje kapsamında İzmir, Muğla, Afyon ve Denizli’de bulunan STK’ların kapasitelerinin güçlendirilmesi ve Ankara’daki İletişim ve Danışmanlık Ofisi ile Ege Bölgesi STK’larının karar alma sürecine etkin katılımının sağlanması amaçlanmaktadır. Proje, T.C. Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı tarafından AB desteği ile koordine edilen Sivil Toplum Destek Programı’nın İkinci Dönemi kapsamında yürütülmektedir. Sözleşme Makamı Merkezi Finans ve İhale Birimidir.

“Bu yayın Avrupa Birliğinin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla ESİAD sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir”

 Egestkrotasi

 egeSTKrotasi

www.egestkrotasi.com

